
 

 

 

第 7 期決算公告 

令和 1 年 6 月 1 日 

広島市中区小町 1 番 25 号  

株式会社水みらい広島  

代表取締役社長 三島浩二 

 

貸借対照表 

（平成 31 年 3 月 31 日現在） 

（単位：千円） 

科目 金額 科目 金額 

資産の部 

流動資産 

現 金 ・ 預 金 

売 掛 金 

前 払 費 用 

そ の 他 

 

 

 

固定資産 

 有形固定資産 

建 物 ・ 構 築 物 

機 械 装 置 

工具・器具及び備品 

一 括 償 却 資 産 

 無形固定資産 

特 許 権 

商 標 権 

ソ フ ト ウ エ ア 

投資その他の資産 

長 期 前 払 費 用 

保 証 金 ・ 敷 金 

繰 延 税 金 資 産 

 

資産合計 

640,616 

598,456 

519,592 

74,472 

1,549 

2,843 

 

 

 

42,159 

12,392 

6,536 

4,599 

616 

640 

3,501 

752 

1,364 

1,383 

26,266 

2,697 

7,883 

15,685 

 

640,616 

負債の部 

流動負債 

買 掛 金 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 消 費 税 

預 り 金 

賞 与 引 当 金 

 

固定負債 

 

純資産の部 

株主資本 

資本金 

利益剰余金 

その他利益剰余金 

 繰 越 利 益 剰 余 金 

 

 

 

 

 

 

 

負債・純資産合計 

514,144 

514,144 

369,919 

70,163 

5,875 

25,213 

5,514 

37,458 

 

0 

 

 

126,471 

60,000 

66,471 

66,471 

66,471 

 

 

 

 

 

 

 

640,616 

（注）千円未満は切り捨てて表示しています。 



 

 

 

損益計算書 

（自 平成 30 年 4 月 1 日 至 平成 31 年 3 月 31 日） 

 

（単位：千円） 

科目 金額 

売 上 高 

売 上 原 価 

2,064,420 

1,885,607 

売 上 総 利 益 178,812 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 148,054 

営 業 利 益 30,758 

営 業 外 収 益 

      受 取 利 息  

      雑 収 入                             

1,342 

4 

1,338 

営 業 外 費 用 

     支 払 利 息 

0 

0 

経 常 利 益 32,101 

税 引 前 当 期 純 利 益 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 

法 人 税 等 調 整 額 

当 期 純 利 益 

32,101 

4,828 

6,278 

20,993 

（注）千円未満は切り捨てて表示しています。 


